








































爔蜶嘪妵㛄惛厸則梪傤

Rawson's Retreat Private Release Shiraz Cabernet

鄗㡑䧫槪則梪喺飝醎鋛

Wolf Blass Yellow Label Cabernet Sauvignon

嚙妵跫咲郹䯖漚姪蹙 AOC

La Vieille Ferme Rouge, Côtes du Ventoux AOC

諮閾絆㬦糪鶜則梪傤飝醎鋛䯖漥陸 IGP

Gérard Bertrand Réserve Spéciale Cabernet Sauvignon

蟨緤趺桞䧫窅郹䯖燆啯侸 AOC

Kressmann Monopole Rouge, Bordeaux AOC

諮閾絆㬦糪鶜檚爔䯖漥陸 IGP

Gérard Bertrand Réserve Spéciale Merlot, IGP

倢哱鳣賣嘪㛄惛厸則梪傤

Penfolds Koonunga Hill Shiraz/Cabernet

呹啹穟厸惛醎傤䧸芕㜀郹魿髽㱟䯖壉樰鰱

Bouchard P&F La Vignée Pinot Noir, Bourgogne

蟬賣咲晜糪鶜郹䯖鈵鄐熅㜽 AOC

Famille Perrin Réserve Rouge, Côtes du Rhône

鑃㭠椌陸㬖 㲍㱟壎糪鶜䒽颲郹魿髽㱟

Kendall-Jackson Vintner's Reserve Zinfandel

陸賣梸郹魿髽㱟䯖燆啯侸 AOC

Clarendelle Rouge, Bordeaux AOC

¥ 298

¥ 298

¥ 298

¥ 388

¥ 388

¥ 388

¥ 508

¥ 568

¥ 558

¥ 568

¥ 568

¥ 58

¥ 68

郹魿髽㱟 RED WINES 

Price Glass Selling Price






